様式２

令和７年　　月　　日

同意書兼役員名簿

商工雇用政策課長　竹中　博基　様

私は、「チョイソコ大感謝祭」キッチンカー移動販売出店募集要領「２ 応募資格要件」に定める必要な資格を有し、「３ 失格条件」に定める事項に該当しません。また、資格確認のために官公庁への照会や本市におけるキッチンカー移動販売の設置に係る事務のために下記情報が使用されることについて、同意します。
また、私は、下記のとおり役員について報告するとともに、下記情報を暴力団排除のため長崎県警察への照会確認に使用することに同意し、申請者が暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者（申請者が法人の場合、当該法人の役員が暴力団員に該当した場合を含む。）に該当したときは、許可しないこと、又は許可を取り消すことについて同意します。

１ 申込者について
	所在地
	〒

	名　称

	代表者職氏名

２ 役員名簿
	№
	役職
	フリガナ
	生年月日
	住　　所
	性
別

	氏　　名
	元号
	年
	月
	日

	1

	2

	3

	4

	5

	6

[bookmark: _GoBack]